ע"י באי כוחה עו"ד ניצן גדות ועו"ד דורון רדעי

6. ויזה כ.א.ל כרטיסי אשראי לישראל בע"מ

ע"י באי כוחה עו"ד עופר ארגוב

7. ישראלכרט בע"מ

ע"י באי כוחה עו"ד טל מישר ועו"ד יותם קנולר

8. לאומי קארד בע"מ

ע"י באי כוחה עו"ד יחיאל כשר ועו"ד דנה אלמלח כהן

חקיקה שאוזכרה:

[חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006: סע' 16\(ד\), 25\(א\)](#)

מיני-רציו:

* אושרה בקשת הסתלקות מבקשה לאישור תובענה ייצוגית שעניינה "שריון" חלק ממסגרת האשראי של צרכן דלק בכרטיס חיוב, למספר ימים לאחר ביצוע התדלוק, ללא קשר לעלות התדלוק.

* דיון אזרחי – תובענה ייצוגית – בקשה להסתלקות מבקשה לאישור תובענה ייצוגית

בהתחשב בנסיבות, ובין היתר משמדובר בהסדרה עתידית בלבד של הקושי שהועלה בתובענה, יש לפסוק גמול למבקשים ושכר טרחה לבאי הכוח המייצגים, אך בסכומים נמוכים מאלו עליהם המליצו הצדדים.

פסק דין

(אישור בקשת הסתלקות מבקשה לאשר תובענה כייצוגית לפי סעיף 16 לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו - 2006)

לפני בקשה להסתלקות מבקשה להכרה בתובענה כייצוגית (להלן: "בקשת ההסתלקות") בעקבות הסדר הסתלקות שהושג בין הצדדים. מהטעמים שיפורטו להלן החלטתי לאשר את בקשת ההסתלקות, ולהורות על מחיקת הבקשה להכרה בתובענה כייצוגית ועל דחיית התביעה האישית של המבקשים.

א. רקע

1.

יתרת שכר הטרחה תשולם לבאי הכוח המייצג, בתוספת הפרשי הצמדה וריבית ממועד מתן פסק דין זה, לאחר שבית המשפט יאשר את ביצוע הסדר ההסתלקות.
18. המזכירות תעביר פסק דין זה למנהל בתי המשפט לשם רישומו בפנקס התובענות הייצוגיות.

תז"פ 26.3.2015, 14.4.2015

ניתן היום, כ"א שבט תשע"ה, 10 פברואר 2015, בהעדר הצדדים.

פרופ' עופר גרוסקופף 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)